
UBND QUẬN HỒNG BÀNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
TRƯỜNG TIỂU HỌCTRẦN VĂN ƠN 

Số:      /QĐ-THTVƠ 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hạ Lý, ngày     tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v kiện toàn Ban Chỉ đạo vệ sinh an toàn thực phẩm nhà trường 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN ƠN 
 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 2564/SGDĐT-GDTH ngày 26/8/2024 của Sở GDĐT 

về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 306/KH-UBND ngày 30/9/2024 của UBND quận 

Hồng Bàng về Thực hiện nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2024-2025 của 

Ngành Giáo dục; Công văn số 430/GDĐT ngày 30/8/2024 của Phòng GD&ĐT về 

việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Tiểu học năm học 2024-2025;  

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, xét đề nghị của bộ phận phụ trách 

y tế, tổ công tác bán trú Trường Tiểu học Trần Văn Ơn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo vệ sinh, an toàn thực phẩm Trường Tiểu học 

Trần Văn Ơn gồm các ông (bà) có tên sau:  
 

1. Ông Tô Văn Hoài Hiệu trưởng        Trưởng ban 

2. Bà Phạm Thị Thanh Huyền Phó Hiệu trưởng        Phó Trưởng ban TT 

3. Bà Trương Thị Thủy Phụ trách Y tế Phó ban 

4. Bà Lê Thị Thanh Hảo  Chủ tịch Công đoàn  Thành viên 

5. Bà Nguyễn Thị Hồng Nguyệt Trưởng ban TTND Thành viên 

6. Bà Nguyễn Thị Loan Bếp trưởng   Thành viên 

Kính mời ông Nguyễn Quý Mạnh - Trưởng Ban đại diện Cha mẹ học sinh 

nhà trường tham gia Ban Chỉ đạo. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ: 



- Xây dựng kế hoạch, hướng dẫn, kiểm tra đôn đốc công tác vệ sinh, an toàn 

thực phẩm và phòng chống dịch bệnh trong nhà trường kịp thời và có hiệu quả. 

- Phối kết hợp với Trung tâm Y tế phường Hạ Lý triển khai tháng hành 

động vì chất lượng vệ sinh an toàn thực phẩm. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./. 
   

Nơi nhận:       
- Như Điều 3; 

- CB, GV, NV nhà trường; 

- Lưu: VT, HS.                                                                                     

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

 

Tô Văn Hoài 
 
 

                                              

 

 

                                                                                                                

 

 


		2024-11-01T17:37:26+0700
	Việt Nam
	Tô Văn Hoài <Tovanhoai.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-04T15:20:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN ƠN <tieuhoctranvanon.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-04T15:20:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN ƠN <tieuhoctranvanon.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-04T15:20:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN ƠN <tieuhoctranvanon.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




